ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № …/2020

г. Москва

“___” ______________2020 г.
Название организации в лице должность, ФИО руководителя организации, действующего на основании (Устава, доверенности №.. от … ), именуемое в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и Некоммерческое партнерство «Центр развития технологий глубокой переработки углеводородных ресурсов» (НП ЦГПУ) в лице Генерального директора Назаренко Андрея Яковлевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», заключили настоящий договор (далее – договор) о нижеследующем.

1. Предмет договора

1.1. Предметом данного договора является организация участия следующих представителей Заказчика ФИО представителей, в проводимой Исполнителем XII Российской конференции “Актуальные проблемы нефтехимии” (в том числе: информационно-техническое обслуживание, отбор тезисов докладов и их публикация, подготовка портфеля участника, доставка участников к месту проведения конференции и обратно, проведение конференции в соответствии с утвержденной программой) (далее – услуга).

1.2. Место проведения конференции − Институт Нефтехимического синтеза им. А.В. РАН (г. Москва, ул. Ленинский проспект, д. 29, стр. 1) и в Президиум РАН (г. Москва, ул. Ленинский проспект, д. 14), время проведения с 26 по 30  октября 2020 г.

2. Сумма договора и порядок расчета

2.1. Заказчик уплачивает Исполнителю за услуги сумма цифрами (сумма прописью) руб., в том числе НДС (20%) – сумма цифрами (сумма прописью) рублей … копеек. В стоимость услуг включены налоги, сборы и другие платежи в бюджет, а также иные расходы Исполнителя, связанные с исполнением настоящего договора. Стоимость услуг содержится в Приложении № 1 к настоящему Договору.
2.2. Расчеты по настоящему Договору производятся путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в следующем порядке:

Заказчик производит 100% авансовый платеж на основании счета Исполнителя в течение 5 (пяти) банковских дней с момента выставления счета.

3. Обязательства сторон

3.1. Исполнитель оказывает услуги в соответствии с настоящим договором.

3.2 Заказчик оплачивает оказанные услуги в соответствии с настоящим договором.

4. Порядок сдачи-приемки

4.1. Исполнитель представляет Заказчику подписанный со своей стороны акт сдачи-приемки оказанных услуг (по форме Приложения № 2 к настоящему Договору) и счет-фактуру в течении 5 (Пяти) дней с момента завершения оказания услуг.
4.2. Заказчик подписывает и возвращает Исполнителю Акт сдачи-приемки оказанных услуг в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты его получения.
5. Ответственность сторон

5.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
6. Срок действия договора

6.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами и действует до выполнения Сторонами принятых по Договору обязательств.
6.2. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-сдачи услуг Заказчиком или в случае неподписания акта сдачи-приемки услуг Заказчиком в течение 5 (Пяти) рабочих дней с даты его получения при условии отсутствия мотивированных письменных возражений.
7. Общие положения

7.1. Договор составлен в двух экземплярах. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

7.2. Все изменения и дополнения действительны только в том случае, если они сделаны в письменном виде и подписаны уполномоченными на то лицами обеих сторон.

8. Адреса и банковские реквизиты сторон
	Исполнитель
Некоммерческое партнерство «Центр развития технологий глубокой переработки углеводородных ресурсов» (НП ЦГПУ)

Адрес: 119991, г. Москва,

Ленинский проспект, д. 29, стр.2
ИНН 7725351009/КПП 772501001

р/с 40703810600010024023
в ПАО АРКБ «РОСБИЗНЕСБАНК» г. Москва
к/с 30101810045250000676
БИК 044525676

	Заказчик

	Генеральный директор НП ЦГПУ
___________________А.Я. Назаренко
М.П.
	____________________

М.П.

Приложение 1

к договору на оказание услуг №

от

 2020 г.
Стоимость услуг
	№
	ФИО участника
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1

	2

	3

	Итого:

В т.ч. НДС:

Всего к оплате:

Итого стоимость услуг составляет сумма цифрами (сумма прописью) руб., в т.ч. НДС 20% сумма цифрами руб. … копеек.
	Исполнитель

	Заказчик

	Генеральный директор НП ЦГПУ
___________________А.Я. Назаренко
М.П.
	____________________

М.П.